
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 
429 
416 
566 
577 
591 
403 
590 
411 
522 
444 
572 
533 
125 
554 

Name 
Martin Hubler 
Livio Pinti 
Stefan Dudler 
Michael Hitchcock 
Keith Wilson 
Yves Schaub 
Dimo Notarfrancesco 
Yanick Senn 
Daniel Schaub 
Luca Maiello 
Nicola Ranni 
Eric Douw 
Aldo Simone 
Giuseppe Barone 

Make 
Energy 
Sodikart 
Sodikart 
Kart Republic 
TB Kart 
CRG 
Kosmic 
CRG 
CRG 
Kart Republic 
Gillard 
Lando Norris 
CRG 
CRG 

Beste Zeit. 
38.190 
38.308 
38.381 
38.387 
38.428 
38.659 
38.747 
38.877 
39.257 
39.431 
39.440 
39.509 
39.535 
41.598 

Zweitbeste 
38.192 
38.427 
38.382 
38.389 
38.428 
38.672 
38.776 
38.990 
39.279 
39.492 
39.476 
39.512 
39.713 
41.771 

In Runde 
4 
3 
2 
3 
3 
7 
5 
2 
7 
5 
7 
4 
7 
2 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 09.09.2023 10:51:55 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbstcup Wohlen 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 / DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:33:32 

Wohlen 0.825 km 

09.09.2023 10:24 



Samstag, 09. September 2023 - Wohlen  

Herbst Kart Cup  

Rang Nr.

RM DD2 Master  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

4291. Martin Hubler MH Rac ing Energy  / Rok 18 12:41.036 38.502 0

4162. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 12:44.982 38.619 2

5773. Michael Hitchcock kartshop.ch Kart Republic / Rotax 18 12:45.478 38.744 3

5664. Stefan Dudler Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 12:46.933 38.697 4

5915. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 18 12:47.569 38.781 5

4036. Yves Schaub Kartshop.ch CRG / Rotax 18 12:49.099 38.955 6

5907. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier Kosmic / Rotax DD2 18 12:49.768 38.931 7

4118. Yanick Senn KC Oerlikon CRG / Rotax 18 12:52.615 39.070 8

5229. Daniel Schaub kartshop.ch CRG / Rotax 18 12:55.906 39.149 9

44410. Luca Maiello kartshop.ch Kart Republic / Rotax 18 13:01.140 39.339 10

57211. Nic ola Ranni GPA Gillard / Rotax 18 13:02.484 39.410 11

53312. Eric Douw Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 18 13:03.602 39.436 12

12513. Aldo Simone Privat CRG / Rotax 18 13:08.064 39.653 13

55414. Giuseppe Barone KCFL CRG / Rotax 17 12:57.783 40.859 14

Druck:  09.09.2023 11:56.39

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS



Samstag, 09. September 2023 - Wohlen  

Herbst Kart Cup  

Rang Nr.

RM DD2 Master  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

4291. Martin Hubler MH Rac ing Energy  / Rok 18 12:24.929 38.630 0

4162. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 12:27.849 38.706 2

5913. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 18 12:29.998 38.841 3

5664. Stefan Dudler Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 12:30.383 38.868 4

5905. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier Kosmic / Rotax DD2 18 12:33.269 39.005 5

5776. Michael Hitchcock kartshop.ch Kart Republic / Rotax 18 12:33.414 38.713 5s 6

5227. Daniel Schaub kartshop.ch CRG / Rotax 18 12:39.796 39.230 7

4038. Yves Schaub Kartshop.ch CRG / Rotax 18 12:42.262 38.927 5s 8

4449. Luca Maiello kartshop.ch Kart Republic / Rotax 18 12:51.652 39.526 9

12510. Aldo Simone Privat CRG / Rotax 18 12:54.004 39.712 10

55411. Giuseppe Barone KCFL CRG / Rotax 17 12:45.521 41.265 11

53312. Eric Douw Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 1 1:30.989 43.425 12

57213. Nic ola Ranni GPA Gillard / Rotax 1 1:31.392 44.012 13

41114. Yanick Senn KC Oerlikon CRG / Rotax 0 47.153 14

Druck:  09.09.2023 14:10.33

Strafen:
Spoiler: 403, 577

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS



Pos. 

 

RM DD2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

RM DD2 Master 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

429 

416 

411 

125 

444 

403 

577 

566 

591 

590 

533 

554 

522 

572 

Name 

Martin Hubler 

Livio Pinti 

Yanick Senn 

Aldo Simone 

Luca Maiello 

Yves Schaub 

Michael Hitchcock 

Stefan Dudler 

Keith Wilson 

Dimo Notarfrancesco 

Eric Douw 

Giuseppe Barone 

Daniel Schaub 

Nicola Ranni 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

R u n d e n  

26 

26 

26 

25 

25 

21 

26 

26 

26 

26 

26 

24 

22 

15 

Diff. 

5.404 

15.576 

1 Runde 

1 Runde 

5 Runden 

0.460 

2.059 

17.160 

36.995 

2 Runden 

4 Runden 

11 Runden 

Gesamtzeit 

17:45.203 

17:50.607 

18:00.779 

17:50.914 

18:04.672 

14:56.874 

17:51.680 

17:52.140 

17:53.739 

18:08.840 

18:28.675 

18:22.175 

15:44.350 

11:02.123 

Beste Zeit. 

38.435 

38.615 

39.006 

39.573 

39.733 

38.919 

38.649 

38.714 

38.731 

38.911 

39.682 

41.984 

39.190 

39.351 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

KO3 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.404 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

72.493 

Beste Rundenzeit 

38.435 

Beste Geschw. 

77.273 

Beste Runde von 

429 - Martin Hubler 

 

Gedruckt: 21.09.2023 09:53:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle 

Rennleiter:Franco, Raffael 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Herbstcup Wohlen 
Finalrennen 

Final DD2 / DD2 Master 

Rennen (26 Runden) started at 15:03:55 

Wohlen 0.825 km 

09.09.2023 15:02 
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